
 

 

 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため 

下記の期間、ディナータイムの営業時間を短縮いたします。 
 
 
【実施期間】 

2021 年 10 月 25 日(月)～当面の間 
 
 
【時短営業中のディナー営業時間】 

17：00～21：00（20：30 オーダーストップ） 
 
 
【その他のお願い】 

●カラオケ設備の自粛 
 
 
尚、感染拡大防止のため、スタッフの人数を制限し営業させていただいておりま

す。 

また、カラオケの使用は只今お断りさせていただいております。 

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 ご入館時のアルコール消毒・検温・飲食時以外でのマスク着用に 
引き続きご協力賜りますよう併せましてよろしくお願い申し上げます。 

マロウドイン飯能 支配人 

日付 2021 年 10 月 23 日 

【重要】お客様各位 
レストランディナー営業に関して 


